PAGE

ГЛАВА гОРОДА ВЛАДИМИРА

постановление

ОТ 18.06.2003 № 254

О признании утратившим силу постановления главы администрации города Владимира от  28.10.1999 г. № 289

В связи с Протестом прокуратуры города Владимира от 07.04.2003 г.           № 6-7-2003 на постановление № 289 от 28.10.1999 г. «О порядке оплаты за отопление и горячее водоснабжение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление главы администрации города Владимира от 28.10.1999 г. № 289 «О порядке оплаты за отопление и горячее водоснабжение» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Косткина В.А.

	Глава города

	А.П. Рыбаков